stentibus, occasione quorumcumque bono-

rum et rerum supradictum monasterium

et illius moniales et alios praedictos, tam

coniunctim quam divisim, ac tam active

quam passive concernentium, et ad prae-

dictum monasterium et moniales buius-

modi quomodolibet, et de interesse ipsa-

rum quomodocumque et qualitercumque

apparere possit spectantium , in quacum-

que instantia interillos, necnon alia aeque

vel magis pia loca, universitates, collegia,

quomodocumque privilegiata, viduas, pu-

pillos et alias personas, etiam exemptas,

pendentes, cuiuscumque qualitatis, status,

ordinis vel conditionis et naturae existen-

tes, etiam maiores expressis, in eodem

statu et terminis, in quibus reperiuntur

(dummodo instructae non sint), aut illas

ac omnes alias et singulas de cetero inter

monasterium et moniales huiusmodi, illius

gubernatores, procuratores et agentes ac

supradictos et alios quoscumque quomo-

dolibet, tam active quam passive moven-

das, barum serie advocamus.

§ 2. Ac venerabilem fratrem nostrum

Ioannem , eiiisco]nnn Sabinensem , san-

ctae Romanae Kcclosiae cardinalem Mo-

ronum nuncupatum , modernum et prò

tempore existentem proteclorem mona-

DopuUIio et

faciilutes iudi-

cis dictarum

causaruQi et

proiecloris mo-
iiaiterii.
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sterii Convertitarum, iudicem ordinarium

et perpetuum , ad praedictas necnon

quascumque alias, similes vel dissimiles,

causam et causas, ac etiam crini inales et

mixtas, talli per eos et centra eos et eo-

rnm singulares personas super praemis-

sis, ac quibuscumque aliis relius , iuribns

et actionibus, super bonis et rebus, culus-

cumque qualitatis, quantitatis, valoris et

naturae existant, et ad monasterium et

moniales praefatas huiusmodi pertinente?,

inter eos ac personas, universitates, col-

legia seu loca pia, etiam privilegiata et

exempta, tam active quam passive, prò

tempore movendas, iuxta ordinariam iu-

risdictionem seu facultatem, tam guberna-

tori quam auditori Camerae seu vicario

Urbis praedito et eorum cuilibet attribu-

tam sen atlributas, per se vel eius audi-

torem nunc aut prò tempore existenles

seu alium per euni deputatum vel depu-

tandum audiendas, lineque debito termi-

nandas et decidendas; et quod decrevit in

quocumque loco et contra quascumque

personas, quantumcumque privilegiatas,

plenarie exequendiim seu exequi facien-

dum, quibusvis inhibilionibus, etiam vigore

specialium commissionum , eliam nostra

et successorum nostroriim liuiusmodi

manu signata , emanata et emananda
,

non obstantibus, auctoritate apostolica, te-

nore praesentium, perpetuo constituimus

et deputamus, et ad hunc effectum illi
,

etiam per alium seu alios quoscumque,

tam in Romana Curia quam extra eam
,

et per edictum publicum, constito sum-

marie sibi de non tuto accessu, citandi et

monendi, ac eisdem et praefatis.

§ 3. Necnon quibusvis aliis, etiam Cu-
Facuitaiinhi- riae CapitoIii

,
priiuo et secundo iilius

bendi quibui- i, , ,., ,, .

cumque ludici- collateralilnis acappellationuiu capitaneo,

quam aliarum eiusdem Urbis curiarum

iudicibus et personis , tam ecclesiasticis

quam saecularibus, quibus et quoties opus

fuerit, sub censuris, sententiis et poenis

bus l'rbii;

Inobeillenlcs

coerceailli

ecclesiasticis ac etiam pecuniariis, do qui-

bus eidem protectori sive eius deputando

auditori videbitur, inhibendi, et in even-

tum non paritionis , contra inobedientes

et rebolles , ad declarationem incursus

censurarum et poenarum huiusmodi illa-

rumque aggravationem et alia, iuxta sty-

lum et morem dictarum curiarum , in

similibus servari solitum et alias, prout

sibi videbitur, procedendi.

§ 4. Sententiamque sive sententias de- semeniiM

bitae executioni demandandi seu deman-
"'"''"•° '•

dari faciendi in omnibus et per omnia,

et iuxta eliam facultatem dictis auditori

Camerae, Urbis gubernatori et vice-can-

cellario per eamdem bullam concessam.

§ 5. Contradictores quoslibet et rebel-

les, per censuras et poenas ecclesiaslicas

ac etiam pecuniarias, aliaque iuris et

facti opportuna remedia , appellatione

poslposita , compescendo , auxiliumque

braciiii saecularis ad boc, si opus fuerit
,

invocandum.

§ 6. Omniaque alia et singula in prae- <^«'«" neces-

.

^
.

'^

«aria faciendi;

missis et circa ea necessaria seu quonio-

dolibet opportuna, fociendi et exequendi.

§ 7. Ac causam et causas motas et mo- Causas reai-

I
•

. -11 j . ,• Gumeiidì ab aliis
vendas, commissas et committendas, loties iudicibus.

quoties opus fuerit, semel et pluries, eius-

dem cardinalis arbitrio reassumendi, ple-

nam et liberam licentiam et facultatem

concedimus.

§ 8. Decernentes monasterium Conver-
• 1 , '11* *1 vuguus
litarum praedictarum et lilius moniales queam

et gubernatores seu procuratores et eo-

rum agentes personasque praedictas, ex

nunc deinceps occasione praemissorum

alibi quam corani praedicto nunc et prò

tempore dicti monasterii Convertitarum

existente protectore conveniri aut alios

conveniendos conslringi non posse. Ac
processus, sententias et decreta per alium